El “Chip Bonus” consiste en una compra opcional de fichas, en 
donde, todos los jugadores tienen la opción de poder aumentar su Stack inicial de 
fichas 

Los jugadores podrán optar aumentar su Stack inicial de fichas (Chip Bonus), por un 
valor de $20.000 (veinte mil pesos) por 15.000 (quince mil) en puntos adicionales 
que podrá ser pagada en efectivo, tarjetas de débito, o alguna de las tarjetas de 
crédito aceptadas. Solo lo podrán realizar al momento de inscribirse. 

Re-entrada: 

El derecho a re-entrada para el torneo tiene un valor de $30.000.- (treinta mil pesos)